
                  

通信費導入のお知らせ 

 

 

この度、JDC西部総局では通信費（年 1回）を導入させていただくこととなりました。 

登録料につきましては、引き続き無料となります。 

誠に勝手ながら、以下の通り改定を行わせて頂きます。 

 

 

記 

 

■適 用：2022年 1月 1日(土)より 

■登録料：無料 

■通信費：1人につき 1,000円 

（カップル 2,000円、複数お相手がいる場合は出場人数分） 

■支払い方法：2022年競技会に出場申し込みの際、出場料と通信費を一緒に 

お振込み(注)ください。 

    （注）振込用紙の通信欄に「大会名、区分 No、リーダー名、通信費○○円」を

記入してください。 

また、同封しております「JDC西部総局アマチュア登録用紙」を 

エントリーフォームと一緒に送付してください。 

ネットエントリーの方は、「JDC西部総局アマチュア登録用紙」を 

FAX、またはメールに添付して送っていただくか、下記住所に送付 

をお願い致します。 

 

FAX：０７５－２５２－６５１３ 

メール：kcda@wonder.ocn.ne.jp     

JDCアマチュア委員会 会田 剛久 宛 

 

送付先：〒599-8241  

大阪府堺市中区福田６４５－３６   倉本 淑子 宛 

 

 

これからも JDC西部総局一同、より良い競技会を開催してまいりますので、 

ご理解ご協力いただけますようお願い申し上げます。 


